
UCHWAŁA NR LXXVIII /505 /23 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego ds. 
przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Tomaszów Mazowiecki 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 poz.1688) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1249 z 2023 r. poz. 289, poz. 535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu realizacji na terenie Gminy Tomaszów Mazowiecki zadań wynikających z ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej - określa się tryb i sposób powoływania i odwoływania 
członków zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Tomaszów 
Mazowiecki, zwanego dalej zespołem. 

§ 2. 1. Wójt Gminy Tomaszów Mazowiecki powołuje i odwołuje członków zespołu w drodze zarządzenia. 

2. Powołanie członków zespołu odbywa się na podstawie imiennych zgłoszeń pochodzących od podmiotów 
uprawnionych do wskazania swoich przedstawicieli do pracy w zespole, zgodnie z ustawą z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

§ 3. 1. Przed podjęciem decyzji o odwołaniu członka zespołu, Wójt Gminy Tomaszów Mazowiecki może 
wystąpić do przewodniczącego zespołu lub podmiotu, którego członek jest przedstawicielem o wydanie opinii 
w sprawie. 

2. Opinia o której mowa w ust. 1,  nie jest wiążąca dla Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

3. O odwołaniu członka zespołu Wójt Gminy Tomaszów Mazowiecki informuje pisemnie osobę odwołaną 
oraz podmiot, którego odwołana osoba jest przedstawicielem. 

§ 4. Traci moc uchwała nr LXXVII/496/23 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 28 września 2023 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego ds. 
przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Tomaszów Mazowiecki. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tomaszów Mazowiecki 

 
 

Krystyna Pierścińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E67B023-9BE9-4421-A1B4-921F718D942D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII /505 /23 RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


